
Jiří Styblík 
 

25.9.1931 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S fotbalem začal v Ústí nad Orlicí, kde si zahrál za žáky, dorost a následně i za muže 1. A 

třídu. Po základní vojenské službě přestupuje do Bělohradu. Ihned se stává pilířem základní 

jedenáctky. Jako obávaný záložník či útočník, který vynikal technikou, rychlostí a drzostí, 

hraje za A mužstvo mužů až do roku 1970. V roce 1959 si na rok „odskočil“ do Hořic. Během 

hráčské kariéry v bělohradském dresu se několikrát stal i nejlepším střelcem.  

Od roku 1972 začal v Bělohradě trénovat A mužstvo a s menší přestávkou vydržel až 

do roku 1979. V letech 1977 – 88 byl členem trenérské rady Okresního fotbalového svazu 

Jičín. Po odchodu z Bělohradu se stal funkcionářem v oddílu Jiskra Pecka, kde zastával i 

funkci předsedy. V současnosti je stále jeho členem a svými rozhlasovými reportážemi 

doprovází domácí mistrovská utkání B mužstva mužů a předzápasy mládežnických kategorií. 

V roce 1987 byl zvolen do nejlepší jedenáctky oddílu za uplynulých 65 let. V roce 

2001 byl OFS Jičín oceněn jako Rytíř fotbalu. V roce 2014 byl uveden do Síně slávy 

Bělohradské kopané. 


